

AZIENDA OSPEDALIERA UNIVERSITARIA FEDERICO II

CHIARIMENTI

FORNITURA ARTICOLATA IN LOTTI PER APPARECCHIATURE OCCORRENTI AL CENTRO
INTERDIPARTIMENTALE "PIASTRA DI ENDOSCOPIA DIGESTIVA"
gara n. 3047

Si informa che alcune Società hanno chiesto i seguenti chiarimenti:

QUESITO 1

In riferimento alla procedura di cui in oggetto, con la presente, preghiamo di chiarire se la dichiarazione richiesta all'art.9 (paragrafo A.5.1) è da intendersi come capacità tecnica e professionale da dimostrare mediante l'elenco delle forniture oggetto del lotto per il quale si partecipa nell'ultimo triennio, con indicazione degli importi, delle date e dei destinatari delle forniture stesse.

Risposta al quesito:

Sì, la dichiarazione attestante forniture similari nel triennio 2013, 2014 e 2015 è relativa al lotto per il quale si partecipa .

QUESITO 2

In riferimento alla gara in oggetto con la presente Vi chiediamo il seguente chiarimento: Busta B: documentazione tecnica in lingua italiana, per quanto riguarda i marchi di qualità possono essere presentati in lingua originale?

Risposta al quesito:

Si. Eventuali CE Mark, brochures, dichiarazioni di conformità e relative certificazioni di qualità, potranno essere esibiti anche in lingua originale.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Vincenzo VIGGIANI